
MATERIALE PT REPARATII SOCLURI STATUI - ADPP

I.D.: 80430627

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.872,94 RON - 3.872,94 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CM 17 25 kg 20 SAC 85,7143 1.714,2857
AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26,8908 26,8908 CHIT E40 AQ ANTRACIT 5KG 1 Buc 52,1008
52,1008 06952 PERIE SARMA 5R PLASTIC 3 Buc 7,9832 23,9496 EDGE KLINGSPOR PANZA
FLEX 125X1.2 2 Buc 6,7227 13,4454 TMD DISC DT300UT 125 2 Buc 36,9748 73,9496 CIMENT
STRUCTO+ 40KG 2 SAC 27,7311 55,4622 0344-4001 GRESIE GRANITO GRI 33x33 1.63 MP
17,93 MP 38,6555 693,0924 0125 GRESIE TANUM ANTRACIT 60x30 1.26 MP 22,68 MP
53,7815 1.219,7647 3872,9412
